
 

 

 
 

Uchwała nr XIX/115/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 5 września 2023 r.  
 

 
w sprawie: organizacji rozgrywek dziewcząt.  
 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się zasady organizacji rozgrywek dziewcząt U-13 “Młodziczki” oraz U-16 “Juniorki”, które stanowią 

załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się właściwym komórkom organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


